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Målformuleringer for Kvinesdal menighet  

Overordnet mål: ”For heile mennesket” 
 

Årsmelding for Kvinesdal menighetsråd 2018 

Som man kan lese i denne fyldige årsmeldingen, har vi lagt bak oss nok et aktivt år i Kvinesdal 

menighet! 

 

Menighetsrådets oppgaver er klart formulert i kirkeloven: 

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som skal gjøres for å vekke og nære 

det kristelige livet i soknet, særlig at Guds ord blir rikelig forkynt, syke og døende blir betjent 

med det, døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samles til gode formål og legemlig og åndelig 

nød avhjelpes. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni 

innarbeides og utvikles i soknet. 

I vår menighet er det mange frivillige og ansatte som gjør en stor innsats og på ulike måter bidrar 

med å utføre disse krevende oppgavene. Tusen takk til dere alle! Menighetsrådet sammen med 

gudstjenesteutvalget har satt det som sin oppgave å jobbe for å styrke gudstjenestelivet for at folk 

i bygda vår skal ha mulighet til å ta vare på og utvikle sin tro. Kvinesdal sanitetsforening sponser 

radiooverføring av gudstjenestene. Det er vi svært takknemlig for, og vi vet at mange følger 

gudstjenesteoverføringene på radioen. Slik når gudstjenesten enda bredere ut!  

 

Planlegging av HC-inngang og HC-toalett i tilknytning til hovedinngangen har vært en langdryg 

prosess å få godkjent av både bispekontoret og ikke minst riksantikvaren. I høst kom vi i mål, og 

i vinter startet arbeidet. Det har vi tro på at vil føre til at både bevegelseshemmede og 

småbarnsfamilier vil føle at terskelen blir enda lavere for å innta kirka. 

 

Menighetssenteret er sentral i arbeidet med å bygge en menighet, et arbeid vi hele tiden har fokus 

på. Kvinesdal menighet og Kvinesdal menighetssenter har felles visjonsformulering: «For heile 

mennesket». På den årlige juletrefesten hos Åse og Leiv Gunnar for frivillige og ansatte i 

menigheten ble tanken om et førjulsmarked og julegaveverksted sådd på nyåret. I førjulstiden ble 

det gjennomført med stor suksess og vi håper det kan bli en årlig tradisjon! 

 

Sang og musikk er en naturlig ingrediens i det meste som foregår i menigheten. I tillegg er det 

egne sang- og musikkmøter, konserter og sangkvelder både i kirka og på menighetssenteret. 

Sverre Eftestøl har vært sentral i menigheten i over 40 år som organist. 1. juledag var hans siste 

ordinære gudstjeneste som organist, og han har nå pensjonert seg fra stillingen som kantor. Han 

har blant annet også hatt en sentral rolle i gudstjenesteutvalget. Vi takker for en enorm innsats i 

menigheten på så mange vis! 

 

Diakoni har lenge stått høyt i Kvinesdal menighet. Kirka definerer diakonalt arbeid svært vidt. 

Det omfatter arbeid som gir hjelp, støtte og omsorg til mennesker i alle aldre. Mange frivillige i 

menigheten gjør diakonale oppgaver, og det er vi svært takknemlig for! Vi var uten diakon hele 

vinteren og våren, men like over sommerferien startet heldigvis vår nye diakon, Frank Arne 

Hammerø i jobben hos oss. 

 

Denne årsmeldingen tar i all hovedsak for seg året som har gått. Det er i enhver sammenheng 

viktig å løfte blikket og se fremover, men også spennende å se langt tilbake i historien. Det er satt 

ned en komite som skal jobbe med at Kvinesdal har vært kirkested i omtrent 1000 år! Dette skal 

markeres i 2020 og det blir spennende å følge planleggingen av denne markeringen videre. 

 

Preben Forgard Lindland - Leder, Kvinesdal menighetsråd 

B. MENIGHETENS FRIVILLIGE OG ANSATTE MEDARBEIDERE 
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MENIGHETSRÅD    

Preben Grøtteland Jakobsen (leder), Sigfrid Nordhelle (nestleder) Åse Paulsen Skiftun(sekr) 

Mari Ann Nilsen, Inger Egenes Olsen, Sven Tommy Træland Grøtteland, Aslak Kvinen Stene, 

Katrine Rusdal, Leiv Gunnar Skiftun og 1.vara Torhild Meland. Første varamedlem møter på alle 

møter. 

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER I FELLESRÅDET:  

Preben Grøtteland Jakobsen, Sven Tommy Træland Grøtteland 

 

GUDSTJENESTEUTVALG:  

Åse Skiftun(leder), Anne Mary Aagedal, Leiv Gunnar Skiftun, Raymond Olsen, Sverre Eftestøl  

 

DIAKONIUTVALG:  

Tove Marit Opsahl (leder), Sigfrid Nordhelle, Frank Schineller, Vallborg Myklebusthaug. 

 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP:  

Marit Jerstad Solhaug  

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANT I FELLESMØTEKOMITEEN:  

Leiv Gunnar Skiftun 

 

MENIGHETSBLADET TREKLANG(Felles): 

Leiv Gunnar Skiftun (redaktør) Merete Breimoen, Grafisk medarbeider Per Øistein Rogstad 

 

FRIVILLIGE KLOKKERE:  

Sigfrid Nordhelle, Anne Mary Aagedal, Unni Tjørnhom, Åse Skiftun, Vallborg Myklebusthaug  

 

STYRET FOR MENIGHETSENTERET  

Styret var ved sist årsskifte Leiv Gunnar Skiftun, Aslak Kvinen Stene, Siv Gullestad, Raymond 

Olsen, Inger Olsen. 

 

KOMITE FOR SANG- OG MUSIKKMØTENE 
Odd Terje Breimoen, Merete Breimoen, Geir Stølen og Tove Marit Opsahl. 

 

ANSATTE KIRKEKONTORET:  

Sokneprest i Kvinesdal: Leiv Gunnar Skiftun 

Sokneprest i Feda og Fjotland: Sverre Elgvin Lied  

Diakonimedarbeider: Frank Arne Hammerø frå 01.08.2018 

Trosopplæring: Cathrine Rafoss Aagedal,  

Organist: Sverre Eftestøl og Torhild Larsen Nygård 

Kirkeverge: Per Øistein Rogstad  

Adm. sekr: Turid Nedland 

Konsulent: Sylvi Vatland 

Kirkegårdsarbeider: Djoerd Van Kammen, Terje Vatland (fra 01.09.18) 

Svein Tore Stegemoen (sluttet 01.08.2018) 

Kirketjener i Kvinesdal: Merete Breimoen 

 

 

 

C. GUDSTJENESTENE  
Tall fra statistikk: 

 2014 2015 2016 2017  2018 
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Gudstjenester søn./helligdag 51 51 51 50 50 

Andre gudstjenester 10 11 12 16 12 

Gj.snitt gudstjenestebesøk 128 135 112 122 128 

Gj.snitt nattverdgjester  43 43 47 52 53 

Samlet offergaver 282.097 288.780 270.737 303.295 279755 

Dåpsbarn  40 41 48 37 42 

Vigsler  10 14 8 9 8 

Konfirmanter 47 51 51 55 42 

Gravferder 47 39 45 45 40 

 

MENIGHETSRÅDSMØTER 

Kvinesdal menighetsråd har hatt totalt 9 møter og behandlet 36 saker. 
 

 

GUDSTJENESTEUTVALGET 2018 

Valgte medlemmer: Anne Mary Aagedal, Åse Paulsen Skiftun, Raymond Olsen 

Ansatte: Leiv Gunnar Skiftun(prest), Sverre Eftestøl(organist)  

Kathrine Aagedal(trosopplæringen) har møterett i utvalget når det måtte passe. 

Presten i Feda og Fjotland, ansatte på kirkekontoret og leder for menighetsrådet får tilsendt 

referat. 

Leder og sekretær: Åse Paulsen Skiftun 

 

Utvalget har hatt 7 møter i 2018 og behandlet 44 saker.  

 

Viktige saker:  

Vi har jobbet med å få en «bredere» bruk av salmer og sanger ved gudstjenestene - ikke minst i 

forhold til konfirmantene. Vi har også jobbet med ideen om en salmekveld i kirka (inspirert av 

arrangement i Bjerkreim 2017) – arbeidstittel: «Fra faste til påske». 

 Etter mange ideer og innspill endte vi opp med å støtte arbeidet med en sangkveld i april 2019 – 

initiert av blant annet Torhild Larsen Nygård. 

 

Andre saker har vært: Arbeid med gudstjenestedeltakelse for alle generasjoner, ordning med 

kirkeskyss , eventuell torggudstjeneste i samarbeid med andre aktører sommeren 2018 og 

kontinuerlig evaluering av gudstjenestene. 

 

LUNSJBØNN 

Torsdag 30. august ble det startet opp et nytt tilbud i Kvinesdal kirke. Hver torsdag i høst var det 

en kort lunsjbønn kl 11:50-12:00. Det er en enkel tidebønnliturgi. Rundt 10 personer møter opp 

på de ukentlige samlingene. Det er viktig å avsette tid til bønn i hverdagen. Tiltaket fortsetter i 

2019. 

 

D. TROSOPPLÆRING / UNDERVISNING 

FAMILIEGUDSTJENESTER 

Det har vært ni familiegudstjenester, inkludert de to gudstjenestene på julaften. Det har vært 

familiegudstjeneste med utdeling til 4 -og 6 åringer, tårnagentgudstjeneste, lysvåkengudstjeneste, 

høsttakkefest, familiegudstjeneste i Heilt på jordet teltet og gudstjenester der 5.klasse i skolene 

har fått utdelt nytestamentet.   

Det har også vært en egen småbarnsgudstjeneste på Menighetssenteret i forbindelse med 

familiemiddag. Det er barneopplegg ”Barnas samlingsstund” på de fleste gudstjenester. 

 

SKOLE/BARNEHAGE GUDSTJENESTER 
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Det har vært fire gudstjenester for skoleelever og en for barnehagebarn. Skoleklasser og 

barnehagebarn har vært på kirkebesøk med omvisning i kirka.  

JULEVANDRING 

Kvinesdal menigheter inviterer alle barnehagene i kommunen til å delta på julevandring. 

Julevandringen foregår i kirkerommet. Det er et slags skuespill, der ingen er tilskuere, alle har 

roller. Vi vandrer sammen med Keiser Augustus og de tre vise menn. Etter hvert kommer engler 

og hyrder med i vandringen – og rett før Betlehem møter vi Maria og Josef. Det er barna som har 

de fleste rollene – og alle får fine kostymer på. Barna lærer om julens budskap gjennom 

opplevelse og aktiv deltagelse 

I 2018 deltok seks barnehager, dvs alle barnehagene, på julevandring.  

 

PINSEVANDRING (Kirkens fødselsdag) 

Kirkens fødselsdag er en samling der barnehagene i kommune blir invitert til å feire kirkens 

bursdag. Samling begynner med at vi setter oss rundt et basseng med vann, barna får utdelt hver 

sin papirblomst som åpner seg når den kommer i vannet. Inni blomsten er det en sky, framme i 

kirken har vi hengt opp en sky som barna går fram mot. Vi setter oss framme ved alteret og får 

høre historien om Kristi himmelfart. Etter andakten forsetter vi med pølser og kake som seg hør 

og bør for et bursdagsselskap. Barna lærer om kirkens historie samtidig som de lærer om pinsens 

budskap. 

I 2018 deltok 2 barnehager, men til sammen 4 avdelinger på pinsevandring. 

 

 

 

LYS VÅKEN 

Et opplegg for 6.klassinger, 22 tolvåringer, 3 ungdomsledere og 3 

voksenledere overnattet i kirka fra lørdag til søndag. 

Gudstjenesteverksted på lørdag. Målet var å få flest mulig engasjert til 

gudstjeneste på søndag. Egen LysVåken-sang ble fremført og 

tolvåringene bidrog i mange ledd på gudstjenesten. 

 

 

TÅRNAGENTENE 

Tårnagentene er for 8 åringer. Vi hadde 19 barn i kirken, som fikk 

utforsket kirken og kirketårnet. Opplegget varer over to dager, lørdag 

kl 16-20 og søndag kl. 10-13. Lørdagen samles 8-åringene i kirken til 

ulike oppdrag, mat og gudstjenesteplanlegging. Søndag er det 

gudstjeneste med kirkekaffe. 

 

 

BABYSANG 

Babysang er et breddetiltak i Kvinesdal, Fjotland og Feda.  

Babysang holder til på menighetssenteret. Opplegget er enkelt der vi har en liten sangstund først 

og etterpå spiser vi lunsj sammen. Vi treffes hver tirsdag kl. 11.00. Babysang har vært på besøk 

på Kvinesdal bo og omsorgssenter to ganger i 2018. I løpet av året er det innom ca. 45 babyer 

med mødre.  

 

SMÅBARNSSANG 

Småbarnssang er en samling for barn fra 1 – 6år. Vi holder til i kjelleren på Kvinesdal bedehus 

og samles annenhver torsdag i oddetallsuker fra kl. 17.30. Vi synger, leker og spiser kveldsmat 

sammen. De gangene det har vært familiemiddag på Menighetssenteret har småbarnssang vært 

med på opplegget som har vært i forbindelse med middagen.  Det er ca 10-15 barn som er med på 

småbarnsang hver gang, totalt ca. 30 barn har vært innom i løpet av året. 
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FAMILIEMIDDAG 

I 2018 har vi hatt familiemiddag noen torsdager i etterkant av den vanlige torsdagsmiddagen. 

Dette fungerer best om det er et arrangement i tilknytting til middagen. I 2018 ble familiemøte 

med Jarle Waldemar, «Martha og Maria»- basaren og småbarnsgudstjeneste lagt til torsdager 

med familiemiddag. Komiteen for familiemiddag har vært Siv Gullestad, Åse Skiftun og 

Cathrine Aagedal. 

 

KVINESDAL SOUL CHILDREN 

Kvinesdal Soul Children er et kor for de mellom 10 og 16 år.  Øvelse på Kvinesdal bedehus 

annenhver tirsdag fra k. 17.15 -18.30. I tillegg har vi ca. et sangoppdrag i måneden. Vi har 16 

betalende medlemmer i Kvinesdal Soul Children.  

 

 

MINIKLUBBEN  2018 

Miniklubben er nedlagt fra høsten-18. Pga liten oppslutning. Mulig den starter opp igjen en gang. 

Ingen konkrete planer. 

 

 

HEILT PÅ JORDET FESTIVALEN 

Hvert år i juni arrangeres Heilt på jordet festivalen – en kristen familiefestival. Festivalen har 

egen komite som arbeider med festivalen. I 2017 ble Heilt på jordet arrangert 2. juni. Det var i 

underkant av 750 besøkende på festivalen. Det ble også dette året feiret gudstjeneste i Heilt på 

jordet-teltet.  

 

 

KONFIRMANTARBEID  
 

Konfirmantkullet 2017-18 

42 konfirmanter fullførte høsten 2018 sin konfirmanttid. Fra og med dette konfirmantkullet er 

endringen iverksatt med nytt konfirmasjonstidspunkt på høsten i stedet for våren. De har fulgt et 

variert undervisningsopplegg, med besøk av eksterne aktører, deltakelse i ulike arrangement, 

involvering i gudstjenester (bl.a. lysmesse og ungdomsgudstjeneste) og ikke minst 

hjemmegrupper som et viktig element. Vi retter en stor takk til alle de som hadde hjemmegruppe 

sammen med konfirmantene: Tove Marit Opsahl, Kathrine Marie og Jan Arild Moi, Inger Olsen 

og Mari-Ann Nilsen, Frode og Cathrine V. R. Aagedal. Vi har også hatt gode erfaringer med å 

legge noe av undervisningen til kveldstid og kombinere med en ungdomscafé i kjelleren på 

Menighetssenteret. Et av høydepunktene i konfirmantåret var deltakelsen på KRIKs store 

sommerleir i Bø. Av de som deltok fikk vi svært gode tilbakemeldinger på denne. Som praktisk 

diakonal oppgave deltok konfirmantene i innsamling til et prosjekt i Estland gjennom NMSU. 

Fokuset er her på to delprosjekter, begge drevet av den lutherske kirken i landet: Det ene er et 

fotballprosjekt som kan minne litt om KRIK i Norge, men med en noe tydeligere diakonal profil. 

Det andre er et kristent mediearbeid rettet mot ungdom, Plussmedia. Gjennom bøsseaksjon, 

loddsalg, kollekter og overskudd fra konfirmantkafeen ble det totalt samlet inn ca. kr 80 000 til 

prosjektet. 

Konfirmantåret ble avsluttet med samtalegudstjeneste 26. august, og konfirmasjoner 2., 8. og 9. 

september. Det var også en liten gruppe som ble konfirmert søndag 6. mai. 

 

Konfirmantkullet 2018-19 
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Det er 47 konfirmanter dette året, og vi følger i hovedsak samme mal som fjoråret med variert 

undervisningsform, hjemmegrupper, deltakelse på gudstjenester og ungdomsklubb og 

sommerleiren KRIK KonfAction i Bø. Undervisningen startet opp med Kickoff-samling 25. 

september, og konfirmantene ble presentert på gudstjenesten 14. oktober. Hjemmegruppeledere 

dette året er Tove Marit Opsahl, Kathrine Marie E. Moi og Cathrine V. R. Aagedal, Inger og 

Raymond Olsen og Åse og Leiv Gunnar Skiftun. Vi retter en stor takk til dem for innsatsen med 

hjemmegruppene!   

 

E. DIAKONI OG MISJON 
 

DIAKONI 

• Første søndag i januar er det minnegudstjeneste der det går brev til alle etterlatte, med en 

hilsen og en invitasjon til gudstjenesten.  

• Frokost til rusmisbrukere hver mandag på Menighetssenteret.  

• Middagstilbud for alle hver torsdag på Menighetssenteret.  

• Lørdagscafe på Menighetssenteret 

• Kirkevert og kirkekaffe på søndagsgudstjenesten 

• Julebord for mandagsgjestene våre og andre inviterte 

• TV-aksjonen og KN-aksjonen 

• Beredskap for åpen kirke ved ulykker og tragiske dødsfall 

• Tro og Lys er en økumenisk gruppe for mennesker med psykisk utviklingshemming. 

Kvinesdal er med i gruppa for Flekkefjord, Kvinesdal og Sirdal. Det har vært 9 samlinger 

totalt. En i Kvinesdal på Feda, en i Tonstad, og ellers har de andre vært i Flekkefjord. Alle 

møtes først til kaffe og mat og deretter er det gudstjeneste. Diakonen er ellers med i 

styringsgruppa for Tro og Lys som har fire samlinger i året.  

• Diakonen er med i SAMMEN teamet i Kvinesdal 

• Andakter på Kvinesdalsheimen 

• «Vi over 60» samlinger på Menighetssenteret 

• Diakonen er medlem i Fairtrade-gruppa i kommunen,  

• Diakoniens dag en søndag i året med spesielt fokus på diakoni, herunder utdeling av 

diakonipris.  

• Diakonen var leder for PÅ TVERS- Samling for ungdomsledere i bygda. 

 
 

”VI OVER 60” 
Eldrearbeidet i Kvinesdal menighet blir organisert som et samarbeid med Kirken i Dalen. Det 

møter 40-75 på hvert møte. Ved hver samling er det en utlodning til å dekke utgifter, og der 

overskuddet deles mellom Kvinesdal menighetssenter (50%) og Innfødt Evangelistmisjon (50%). 

Inntektene i 2018 var kr. 47.481, og gav et godt overskudd til fordeling.  

En felles komite fra begge menighetene står ansvarlig for samlingene første tirsdag i måneden. 

Ved utgangen av 2018 består komiteen av: Fride Strand, Elisabeth Olsen, Berit Jortveit, Åse 

Paulsen Skiftun og Leiv Gunnar Skiftun.  

En flott medarbeidergjeng fra hver av menighetene har ansvar for mat og servering. 

Tor Tjørnhom og Kåre Svindland ordner til med border og stoler og tar ansvar for praktiske 

oppgaver rundt samlingene 

Møtene er lagt opp med ulike gjester, som forteller og kåserer. Ved hvert møte er det en 

spørrekonkurranse, som avslører imponerende kunnskap blant folk. 
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MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT  

Siden januar 2017 har Kvinesdal menighet støttet et misjonsprosjekt SAT7 som er «en familie av 

kristne TV kanaler som sender TV program i Midtøsten. NMS er partnere til SAT7 i Norge. John 

Steinar Dale besøkte menighetssenteret i september med en temakveld, «Det kristne vitnesbyrdet 

i dagens Midtøsten», og informerte om SAT7. Det ble tatt opp gave til prosjektet. 

Det blir tatt opp offer til prosjektet ved fire gudstjenester pr år, og i 2018 har det også vært 

arrangementer på Menighetssenteret der det er blitt samlet inn gave til SAT7.  

Samlet er det sendt kr 26.852,- til prosjektet. Det blir også gitt fra enkeltgivere gjennom fast 

givertjeneste.  
 
 
ÅPEN KIRKE   
Også i sommer har kirka vært åpen for besøkende fra juni til august.  
 

 

F. KIRKEMUSIKK 

 

SANG OG MUSIKK  2018 

På mange av gudstjenestene har det deltatt forsangere fra koret Schola Vocalis. Dette er alltid 

inspirerende, og forsangerne er med på å berike og løfte menighetssangen og den liturgiske 

musikken. På høytidsdager og ved spesielle gudstjenester har instrumentalister medvirket. Til 

disse gudstjenestene har organisten arrangert diskant- og obligatsatser, tilpasset salmevalget. 

Lokale sangere, samt elever og lærere fra Kvinesdal kulturskole har også deltatt med sang og 

musikk innslag. 

Det legges vekt på at musikken ikke bare skal ha en funksjonell karakter, men at den kan fremstå 

som et selvstendig kunstnerisk uttrykk, gjerne i en liturgisk kontekst. 

 

 

Gjennom året er det arrangert konserter med lokale og tilreisende utøvere.  

Vest-Agder kammerkor, Ilze og Agate fra Latvia, Sevenjenter som var med under jubileet for 

menighetssenteret. Julekonserter med «Skala» fra Kvinesdal og Hvite liljer. 

Lyrikk og konsert kvelden «Musikken og folket» der Sverre Eftestøl presenterte sin nye CD og 

Paal -Helge Haugen leste egne dikt og Oddbjørn Stakkeland spilte piano/trompet.  

 

 

 

SANG OG MUSIKKMØTER 

Det har vært fire Sang- og musikkmøter i Kvinesdal Kulturhus, 2 på våren, to på høsten og en 

større konsert i juli i forbindelse med Utvandrerfestivalen. 

Møtene inneholder sang og fellessang, samt andakt og god servering etter møtet. 

 

Vi ser betydningen av at disse møter er på Kulturhuset, idet det dukker en del mennesker opp, 

som ikke ellers kommer i kirke og bedehus. Vi får mange gode tilbakemeldinger fra folk, som 

gleder seg over det som skjer i møtene, og det hender også at noen ringer i dagene etterpå for å 

prate eller bli bedt for. 

 

Vi er et godt team som jobber sammen om planlegging av møtene, rigging av lys og lyd, 

servering etter møtene, møteledelse og husorkesteret. 

 

Komitén består  Odd Terje Breimoen, Merete Breimoen, Geir Stølen og Tove Marit Opsahl. 
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Olaf Tormodsæther, Alf Kalleberg og Gullbjørg Vatland er også med i teamet. 

 

 

 

 

G. ØKUMENIKK 

 
SAMARBEID OM ARRANGEMENT 2018 
Kvinesdal Menighet har godt samarbeid med Kirken i Dalen. 

Dette gjelder både felleskirkelig gudstjeneste i januar og en nattverdgudstjeneste på avslutningsdagen 

under sommerstevnet i Sarons Dal.  

En gang pr. måned inviterer felles komité til ”Vi over 60”. 

 

 

 

H. ØKONOMI  

Kvinesdal Menighetsråd:  

Mindreforbruk/overskudd på kr 41.371,25.  

1. Kvinesdal menighetsråd hadde 01.01.18 et driftsfond på 146.821 kroner. Det ble redusert med 

kr 738 for inndekking av merforbruk fra regnskapet 2017. Pr. 31.12.18 var derfor på kr 146.083. 

2. Endringer for driftsåret 2018 for følgende aktiviteter, endring fra 01.01 til 31.12 :  

a. Til diakonen: 4.398 er uendret 4.398(0)  

 b. Treklang: kr 195.394 økt til 188.623 (-6.771)  

 c. Relax: 6.985 er uendret 6985 (0)  

 d. Kirkemusikk: 24.106 er redusert til kr 20.828 (-3.278)  

 e. Sang- og musikkmøtene: 14.311 er økt til kr 16.607 (+2.296)  

 f. Barnas samlingsstund kr 2.501 (+2.501) 

   

  

Bundne fond  

 a. Kvinesdal menighetssenter: 310.517 er økt til kr 518.958 (+208.441)  

 b. Fellesmøtene: 5.739 er redusert til 5.496 (-243)  

 

Menighetssenteret hadde et driftsoverskudd på kr 243.046 i 2018. Underskudd på 

investeringsregnskapet for 2017 på kr 34.606 ble dekket inn fra driftsfondet. 

  

Pr 31.12.2018 hadde Menighetssenteret kr 5.858.927 i lån i OVF og det er redusert fra kr 

6.977.161 31.12.2017. Kr 500.000 av dette kom fra utbytte fra Kvinabygget AS. I forbindelse 

med utbyggingen ble det søkt Agder og Telemark om å få øke lånebelastningen til kr 8.500.000. 

Situasjonen er langt lysere enn det. 

 
 

I. ÅRSMELDING TREKLANG 

 

ÅRSMELDING 2018 

Menighetsbladet TREKLANG, som er felles for menighetene i Kvinesdal, Feda og Fjotland, kom 

i 2018 (2017 i parantes) med i alt 4 (4) nummer med 100 (100) sider. Treklang ønsker å formidle 

informasjon om det som skjer i menighetene og sette fokus på positive ting fra vårt lokalmiljø. Vi 

ønsker også å løfte fram enkeltpersoner og tiltak som bygger felleskap. Gjennom Treklang har 

folk med engasjement fortalt om sine liv og sin tro, eller valgt «min salme.» Redaksjonen setter 

pris på de innspill som kommer til stoff som ønskes i bladet 
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Bladet ble trykket i flerfarge-trykk på Bergens Grafiske. Samarbeidet med trykkeriet har vært 

veldig godt.  

 

Redaksjonen har i 2018 har bestått av Leiv Gunnar Skiftun (red) og Merete Breimoen. Arnold 

Omland gikk ut av redaksjonen nyttår 2018, og det har ikkje lykkes å finne nye faste 

medarbeidere. Preben Forgard Lindland har hatt ansvaret for å finne noen til å skrive «Min tro» 

og «Min salme».  

I tillegg til redaksjonen inviteres personer i menighetene til å levere stoff til bladet.  

Grafisk medarbeider har vært Per Øistein Rogstad. 

Merkantilt ansatte ved kirkekontoret har hatt regnskapsansvar og sendt ut brev til annonsører.  

 

Regnskapet blir ført under Kvinesdal Menighetsråd og revideres sammen med menighetsrådets 

regnskap. Regnskapet for 2018 viser et overskudd på kr. 39.396 (46.124). Trykke-kostnader var 

kr. 54.050 (63.400), mens porto var kr. 32.758 (31.685).  

Inntektene består av frivillige gaver til bladets drift kr. 79.725. (93.919), samt annonser kr. 

49.200 (50.400). Et solid driftsfond sikrer god likviditet, og gir grunnlag for videre satsing. Etter 

vedtak i styret deles overskudd mellom Kvinesdal Menighetsråd (70%) Feda menighetsråd (15%) 

og Fjotland sokneråd (15%). Kvinesdal Menighetsråd har vedtatt at deres del av et evt. overskudd 

går til diakoniarbeidet. 

 

Bladet er et viktig bidrag til informasjon om ting som skjer i menighetene. Tilbakemeldingene fra 

leserne tilsier at bladet blir lest grundig. 

 

For redaksjonen: 

Leiv Gunnar Skiftun 

redaktør 

 

 
J. ÅRSMELDING FRA KVINESDAL MENIGHETSSENTER 2018 

 

Kvinesdal Menighetssenter feiret høsten 2018 ti-årsjubileum. I løpet av disse åra har senteret fått 

en solid plass i bygda. Dette ble markert ved ulike samlinger i august/september: Jubileumsfest, 

der tidligere kirkerådsleder Nils Tore Andersen holdt festtale, barneopplegg sammen med 

SEVEN-jentene, basar og countrykveld. 

 

Daglig leder i 25% stilling er Torhild Meland. Sammen med seg har hun et utrolig antall 

ulønnede medarbeidere som både står for matlaging, renhold og annen dugnadsinnsats både inne 

og ute. Kirkekontoret/kirkevergen har hatt regnskapsansvar og sendt ut fakturaer for ting som har 

skjedd ved senteret. 

 

Styret for Kvinesdal menighetssenter har bestått av Leiv Gunnar Skiftun (leder), Aslak Kvinen 

Stene, Siv Gullestad, Inger Egenes Olsen og Raymond Olsen. Styret hadde i 2018 i alt 9 

styremøter med 53 saker.  Det har bl.a. vært arbeidet med utsmykning av den nye storsalen på 

senteret og planlagt opprusting av matsalen i Gammelbygget.   

 

Lokalene i LAXEN gir en flott ramme til konfirmantklubben Connect. Det er også avtalt at det i 

Laxen kan startes opp ny restaurant i dagene onsdag til søndag. 

 

Mange frivillige medarbeidere gjør en uvurderlig innsats på senteret og bidrar sterkt til at 

senteret i dag har en trygg økonomi. Ved minnesamvær smøres mat på dugnad, og de bidrar også 

ved selskaper og catering. Uten de frivillige medarbeiderne kunne ikke senteret hatt den 

aktiviteten som skjer i dag. 

 



   12 

Regnskapet for 2018 viser et overskudd på kr. 243.046 – samtidig som det ble betalt ekstra 

avdrag på lånet. Hele lånet er tatt opp i Opplysningsvesenets fond (OVF) til en svært gunstig 

rente, som ved årsskiftet var 1,01%. Pr. 31.12.2018 er lånet på kr. 5.858.927. Fast giver-tjeneste 

innbringer rundt kr. 20.000 hver måned. I tillegg blir det leid ut rom til kirkekontor, 6 hybler og 

en leilighet. 

En liten oversikt over noe av det som har skjedd på senteret i 2018 

• Noen bibeltimer og åpne møter.  

• Kirkekaffe/kveldsmat etter alle gudstjenester.  

• Forskjellige aktiviteter i menigheten har jevnlig brukt senteret: «Vi over 60», Miniklubb, 

Turboklubb, Babysang m.v. Bønne- og bibelgrupper bruker senteret.  

• Kirkekontoret leier rom i andre etasje over ny hovedsal. 

• Menighetsråds-møter. 

• Konfirmantundervisningen og konfirmantklubb. 

• Countrykvelder. 

• Den eritreiske menigheten samles ukentlig til gudstjenester på tigrinja i 

konferanserommet i 2.etasje. 

• De fleste åpne minnesamvær holdes på Menighetssenteret. Mange feirer bursdag eller har 

ulike typer jubileer her. 

• Ellers er det åpent hus med matservering 17. mai og sauesjådagen.  

• Senterbasaren. 

• Frokost for utsatte grupper hver mandag. 

• Ulike lag og foreninger bruker senteret til ulike arrangement. 

• Torsdagsmiddag. Hver torsdag inviterer Menighetssenteret til en rimelig og god 

torsdagsmiddag – i hovedsak med Liv og Ludvig Jerdal som kokker. I forlengelsen av 

torsdagsmiddagen inviteres det noen ganger til enkel familiemiddag med etterfølgende 

familiesamling. 

• Lørdagsgrøt. Senteret er åpent hver lørdag kl. 12-14 med lørdagsgrøt og enkel servering. 

Mange ulønnede medarbeidere gjør en fantastisk innsats.  

• Julefest for mandagsgjestene våre og andre inviterte 

• Utleie til minnesamvær, bursdager, klassefester, Grethe Roede kurs, trafikkale kurs m.v.  

 

Menighetssenteret er i dag et viktig tilbud for folket i Kvinesdal. På ulike måter arbeider vi for å 

realisere senterets motto: «For heile mennesket!» 

 

                                                                                              Leiv Gunnar Skiftun 

                                                                                              Styreleder 

 

 

K. INFORMASJON 

 

HJEMMESIDE  

Feda, Kvinesdal og Fjotland har en felles nettside for kirkene, Nettsiden har adresse 

www.kvinesdal.kirken.no og har både sentral og lokal informasjon. Lag og foreninger er 

velkomne til å få lagt inn opplysninger om seg selv og egne arrangementer. Stoff som ønskes inn 

på nettsiden, kan sendes på e-postadressen tnedland@kvinesdal.kirken.no.  

 

Kvinesdal kirke har også egen facebookside.  

http://www.kvinesdal.kirken.no/
mailto:tnedland@kvinesdal.kirken.no

